

(Vidět)



Městská část Praha - Dolní Počernice	
Došlo	15-04-2022
Č.j.	0794/22/TAJ
Počet listů:	1
Počet příloh:	4

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Mgr. David Bodeček

Žadatel
(jméno, příjmení, titul, u právnické osoby obchodní jméno)

Datum narození:

Adresa/sídlo.....

Telefon e-mail.....

Požadovaná informace (charakteristika):

Dobrý den. Dovoluji si Vaše příslušné oddělení/odbor požádat o součinnost k níže uvedenému, a to pro sledované období od 1. 12. 2018 do 15. 4. 2022.

1. V rámci pozitivního rozhodnutí Vašeho příslušného útvaru (oddělení/odboru) došlo k odstranění kolika stromů z území Vaší městské části?
2. Na základě rozhodnutí – viz bod 1), bylo Vaším příslušným útvarem rozhodnuto o náhradní výstavbě kolika stromů?
3. Jaký počet stromů byl odstraněn bez příslušného povolení (pokud je uvedené Vaším příslušným útvarem evidováno)?
4. Jaký počet nové výsadby stromů je Vaším příslušným útvarem evidován, a to nezávisle na bodu 2)?

Děkuji. V případě nejasností, prosím, abyste mne kontaktovali.

Způsob poskytnutí informace:

e-mailem: c

15. 4. 2022

.....
datum

.....
popis



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DOLNÍ POČERNICE
MĚSTSKÁ ČÁST



Vážený pan
Mgr. David Bodeček

Vaše značka:

Č.j.:

0794/22/TAJ

Vyřizuje:

Mgr. Edita Hejdová

V Praze dne

25.04.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Městská část Praha-Dolní Počernice obdržela dne 15.4.2022 Vaši žádost podanou na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zaregistrovala ji pod č.j. 0794/22/TAJ.

Žádost se týkala poskytnutí údajů o kácení dřevin a náhradní výsadbě.

1. V období od 1.12.2018 do 15.4.2022 došlo k odstranění 224 stromů na území MČ Praha-Dolní Počernice.
2. Na základě rozhodnutí bylo rozhodnuto o náhradní výsadbě 291 stromů.
3. Počet odstranění stromů bez příslušného povolení nevidujeme.
4. Počet nové výsadby stromů nemáme k dispozici.

S pozdravem

Mgr. Edita Hejdová
tajemnice ÚMČ Praha-Dolní Počernice

Stará obec 10
Praha 912
190 12

Bank. spojení: ČS a.s. Praha
IČO: 240150
Telefon: 281 021 090-9

č.ú. 2000712349/0800
DIČ: CZ00240150
DS: ehpb75m